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L&nda: Dérgohet detajimi i buxhetit 2025 - 2027 pér shpenzimet kapitale

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH- SIGURIMIT T e

SHTETIT
Tirangé
DREJTORISE Sk PERGJITHSHME TE THESARIT
Tirané
DEGES SE THESARIT TIRANE
Tirané

NE zbatim t€ ligjit nr. 115/2024 “P&r buxhetin e vitit 2025”, t& Udh&zimit t& Ministrit t&
Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit &
buxhetit”, t&8 Udhézimit Plot&sues Nr. 2, date 24.01.2025 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit
2025” si dhe n€ mbéshtetje t& shkresés s& Autoritetit p&r Informimin mbi Dokumentet e
Ish- Sigurimit t& Shtetit nr. 215/3 prot., daté 31.01.2025, miratojmé detajimin ¢ fondeve
p€r shpenzimet kapitale, sipas tabelés bashké&ngjitur.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Adresa: Bulevardi “D#&shmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqip#ri; Web: www. financa.cov.al
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